АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 05 сентября 2024 г. № 577

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 29 ДЕКАБРЯ 2020 Г. № 103 «ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ АДМИНИСТРАЦИЕЙ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ФУНКЦИЙ И ПОЛНОМОЧИЙ УЧРЕДИТЕЛЯ БЮДЖЕТНОГО, КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, А ТАКЖЕ ИНЫХ ПОЛНОМОЧИЙ ПО УПРАВЛЕНИЮ БЮДЖЕТНЫМ И КАЗЕННЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

Администрация Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2020 г. № 103 «Об осуществлении администрацией Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края функций и полномочий учредителя бюджетного, казенного учреждения Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края, а также иных полномочий по управлению бюджетным и казенным учреждением Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края».
- 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации руководителя управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края Куликова В.И.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края К.А.ИШКОВ

Утверждены постановлением администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 05 сентября 2024 г. № 577

ИЗМЕНЕНИЯ,
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ОТ 29 ДЕКАБРЯ 2020 Г. № 103
«ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ АДМИНИСТРАЦИЕЙ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ФУНКЦИЙ И ПОЛНОМОЧИЙ
УЧРЕДИТЕЛЯ БЮДЖЕТНОГО, КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, А ТАКЖЕ ИНЫХ
ПОЛНОМОЧИЙ ПО УПРАВЛЕНИЮ БЮДЖЕТНЫМ И
КАЗЕННЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

- 1. В Положении об осуществлении администрацией Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края функций и полномочий учредителя бюджетного учреждения Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края, а также иных полномочий по управлению бюджетным учреждением Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края подпункт «3» пункта 3 изложить в следующей редакции:
- «3) заключает трудовой договор с руководителем муниципального бюджетного учреждения на основе типовой формы трудового договора с руководителем государственного (муниципального) учреждения, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 12 апреля 2013 г. № 329 «О типовой форме трудового договора с руководителем государственного (муниципального) учреждения» и прекращает действие такого трудового договора;».
- 2. В Положении об осуществлении администрацией Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края функций и полномочий учредителя

казенного учреждения Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края, а также иных полномочий по управлению казенным учреждением Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края подпункт «2» пункта 3 изложить в следующей редакции:

«2) заключает трудовой договор с руководителем муниципального казенного учреждения на основе типовой формы трудового договора с руководителем государственного (муниципального) учреждения, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 12 апреля 2013 г. № 329 «О типовой форме трудового договора с руководителем государственного (муниципального) учреждения» и прекращает действие такого трудового договора;».